
UCHWAŁA NR XXIV/218/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  
w 2021 r., w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 73a ustawy z dnia  
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1409 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 
grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. 2017 poz. 
2447),  uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Uchwala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w 2021 r., w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu 
Specjalnego stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Plan określony w § 1 uchwały określa: 

1. Rodzaj i miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych wraz z oznaczeniem 
podmiotów, w których będą organizowane prace społecznie użyteczne, w tym na rzecz 
opiekunów osób niepełnosprawnych; 

2. Liczbę miejsc i godzin wykonywania prac społecznie użytecznych, w tym w ramach  
Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego; 

3. Liczbę bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy 
społecznej oraz liczbę osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym 
programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub 
indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych 
formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 50 ust. 2 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
które mogą być skierowane do wykonywania prac społecznie-użytecznych.  

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 
 
  § 4. Traci moc uchwała Nr XII/112/2019 Rady Gminy Liniewo z dnia 28 listopada 2019 

r. w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w 2020 r., w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu 
Specjalnego.  

 
             § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
          
         Adam Sosnowski  


